Speisen

Vorspeisen + Kaltes:

Mendusalat

gemischter Salat

Sandwich (Salami, Schinken oder Kase)

Hot Paninis:
HC

(Schinken, Kase)

HCT

(Schinken, Kéase, frische Tomaten)

VEGI

(Kase, halbgetrocknete Tomaten, Grillgemuse)

SKG

(Salami, Kase, Grillgem{se)

Aus dem Ofen
Chnoblibrot
Flammkuchen Elsasser Art
(Speck, Zwiebeln)

Pinsa Margherita

(Cherry Tomaten, Tomatensauce, Mozzarella)

Pizza Vegetariana
(Zuccchetti, Peperoni, Auberginen, Tomatensauce, Mozzarella)

Pizza Diavolo
(Salami, Peperoncini, scharfe Tomatensauce, Mozzarella)

Bauern Pizza
(Speck, Champignon, Zwiebeln, Tomatensauce, Mozzarella)

5.00
10.00
8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

6.00
12.00

13.00

15.00

15.00

15.00

Grill:
Bratwurst (Weisse, Bauern oder Cervelat)
mit Brot
mit Pommes Frites
als Fitnessteller
Schweins Nierstlick Steak mit Krauterbutter
mit Pommes Frites
als Fitnessteller
Poulet Brust mit Krauterbutter
mit Pommes Frites
als Fitnessteller

Frittiertes:

Pommes Frites

Poulet Flugeli HP 6 Stk

Chicken Nuggets 7 Stk (THA)

Fisch Knusperli (Merlan) 7 Stk (nzL)

Kids Nuggets 4 Stk (tHA) mit Pommes Frites

Unser Fleisch sowie Fleischprodukte sind Schweizer Herkunft, ansonsten ist es mit

der Landerabkiirzung deklariert.

Gerne informieren unsere Mitarbeitenden Gber Zutaten in unseren Gerichten, die

Allergien oder Intoleranz auslésen kdnnen.

7.00
12.00
14.00

22.00
24.00

22.00
24.00

6.00
11.00
9.00
9.00
10.00



