Speisen

(Speck, Champignon, Zwiebeln, Tomatensauce, Mozzarella)

Vorspeisen + Kaltes:		Grill:	
Menüsalat	5.00	Bratwurst (Weisse, Bauern oder Cervelat) mit Brot	7.00
gemischter Salat Sandwich (Salami, Schinken oder Käse)	10.00 8.00	mit Pommes Frites als Fitnessteller	12.00 14.00
Hot Paninis:		Schweins Nierstück Steak mit Kräuterbutter	
HC (Schinken, Käse)	9.00	mit Pommes Frites als Fitnessteller	22.00 24.00
HCT (Schinken, Käse, frische Tomaten)	9.00	Poulet Brust mit Kräuterbutter mit Pommes Frites	22.00
VEGI	9.00	als Fitnessteller	24.00
(Käse, halbgetrocknete Tomaten, Grillgemüse) SKG (Salami, Käse, Grillgemüse)	9.00	Frittiertes:	
(Salatti, Kase, Gringeriuse)		Pommes Frites	6.00
Aus dem Ofen Chnoblibrot	6.00	Poulet Flügeli HP 6 Stk Chicken Nuggets 7 Stk (тна)	11.00 9.00
Flammkuchen Elsässer Art	12.00	Fisch Knusperli (Merlan) 7 Stk (NZL)	9.00
(Speck, Zwiebeln) Pinsa Margherita (Cherry Tomaten, Tomatensauce, Mozzarella)	13.00	Kids Nuggets 4 Stk (THA) mit Pommes Frites	10.00
Pizza Vegetariana (Zuccchetti, Peperoni, Auberginen, Tomatensauce, Mozzarella)	15.00	Unser Fleisch sowie Fleischprodukte sind Schweizer Herkunft, ansonsten ist es mit der Länderabkürzung deklariert.	
Pizza Diavolo (Salami, Peperoncini, scharfe Tomatensauce, Mozzarella)	15.00	Gerne informieren unsere Mitarbeitenden über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranz auslösen können.	
Bauern Pizza	15.00		